[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку:

Закупка № 613:
«Устройство перехода к корпусу "Солнечный" с устройством горки» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети».

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Утвердить протокол переторжки
2. Процедура переторжки была проведена по адресу: 6765000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244
3. Дата и время начала процедуры переторжки с предложениями участников:14:00 Благовещенского времени  03.10.2013 г.
4. В ходе проведения переторжки  изъявили  желание участвовать в переторжке – ООО «ДСК - Амур», ООО «Технострой - ДВ», ООО ДСК «Русь», ООО ДСК «Строймастер».

	Наименование и адрес участника
	Цена заявки до переторжки
	Цена заявки после переторжки (без НДС)

	Устройство перехода к корпусу "Солнечный" с устройством горки» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»

	ООО СК «МаксБилдинг» г. Благовещенск
	1 803 381,00 руб. без учета НДС (НДС не предусмотрен).
	Не поступило

	ООО «Дальневосточная Строительная Компания - Амур» г. Благовещенск
	1 799 937,00 руб. без учета НДС (2 123 925,66 руб. с учетом НДС).
	1 729 830,00 руб. без учета НДС (2 041 199,40 руб. с учетом НДС).

	ООО ДСК «РУСЬ» г. Благовещенск
	1 861 611,22 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).
	1 640 098,77 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).

	ООО «Технострой-ДВ» г. Благовещенск
	1 889 000,00 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).
	1 704 000,00 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).

	ООО ДСК «СтройМастер»
г. Благовещенск
	1 810 000,00 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).
	1 770 000,00 рублей без учета НДС (НДС не предусмотрен).

	ООО «Стройальянс» г. Благовещенск
	1 904 035,00 рублей без учета НДС (2 246 761,00 руб. с учетом НДС).
	[bookmark: _GoBack]Не поступило

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А. «___»______2013 г.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Бражников Д.С.  «___»______2013 г.
	_______________________________

image1.jpeg